Отдел управления образованием
Администрации Лебяжьевского района

Приказ

от « £  2020 года № Уб/Ж-

«Об организации отдыха и оздоровления детей
Лебяжьевского района в летний период 2020 года в лагерях дневного пребывания»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской области
от 21 01 2020 года 65 «Об утверждении показателей численности детей, планируемых к
оздоровлению в лагерях дневного пребывания и загородных оздоровительных лагерях
муниципальными районами и городскими округами Курганской области в 2020 года за
счет субсидий из областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Руководителям образовательных организаций Лебяжьевского района в
соответствии с приложением 1 к данному приказу провести работу по
оздоровлению детей Лебяжьевского района в летний период 2020 года в лагерях
дневного пребывания, продолжительностью 15 дней. ^

2 Руководителям образовательных организаций Лебяжьевского района обеспечить
своевременное получение санитарно-эпидемиологического заключения.

3 Руководителям образовательных организаций Лебяжьевского района до начала
оздоровительной кампании, провести мероприятия необходимые для
функционирования лагеря с дневным пребыванием детей.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста
Лебяжьевского ОУО -  Бокареву Надежду Юрьевну.

И.о. заведующей Лебяжьевским ОУО Каткова А.В.
■'/Обо-..,,

оу о

Исп: Бокарева Н.Ю.
8(35237)9-74-02

Приложение 1

Информация об организациях отдыха детей и их оздоровления, планирующихся к
открытию в период летней оздоровительной кампании 2020 года

в Лебяжьевском районе

№ п/п Наименование учреждения, на базе которого
планируется отдых и оздоровление детей

Кол-во детей, планируемое
к оздоровлению

1 МКОУ "Арлагульская средняя общеобразовательная
школа"

80

2 МКОУ "Камышинская средняя общеобразовательная
школа"

100

3 МКОУ "Елошанская средняя общеобразовательная
школа"

80

4 МКОУ "Лебяжьевская средняя общеобразовательная
школа"

60

5 МКОУ "Лисьевская средняя общеобразовательная
школа"

65

Итого :3 85